
                                                
Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 

 1 / 4 
 

FORMULÁŘ NABÍDKY  
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Název 
Nákup podpory softwarových nástrojů ArcGIS Desktop Basic 

(60 ks)  

 

DODAVATEL 

Název: ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Sídlo: Hybernská 1009/24, 110 00  Praha 1 

IČO: 14889749 

Osoba oprávněná zastupovat 

dodavatele: 
Ing. Petr Seidl, CSc., jednatel 

Kontaktní osoba:  

Tel. číslo kontaktní osoby:  

E-mail kontaktní osoby:  

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ  DODAVATELE 

Dodavatel, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá tento formulář nabídky za účelem 

prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že 

a) se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,  

b) při zpracování tohoto formuláře nabídky zohlednil veškeré informace a okolnosti významné 

pro plnění veřejné zakázky,  

c) si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti,  

d) zadávací podmínky akceptuje, 

e) přijímá elektronický nástroj NEN jako výhradní prostředek komunikace mezi ním a zadavatelem, 

pokud zadavatel nestanoví u konkrétního úkonu jinak. 

2 ÚDAJE PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Dodavatel čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení: 

 

Nabídková cena  

Celková výše nabídkové ceny činí 930 000, - Kč bez DPH. V případě, že nabídka účastníka zadávacího 

řízení bude vybrána jako nejvýhodnější, bude tato cena uvedena ve Smlouvě. 

 



                                                
Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 

 2 / 4 
 

3 KVALIFIKACE 

 

3.1 Základní způsobilost 

Dodavatel čestně prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země jeho sídla; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem právnická 

osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 

orgánu dodavatele. Je-li členem statutárního orgánu právnická osoba, musí tuto podmínku 

splňovat 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a. zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu, 

b. české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat osoby uvedené v druhém odstavci 

a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanost; 

e) není v likvidaci1, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu3 nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

3.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel prohlašuje, že je zapsán v obchodním rejstříku, jde-li o právnickou osobu nebo 

v živnostenském rejstříku, jde-li o fyzickou osobu, což dokládá následujícím webovým odkazem 

(internetovou adresou) na obchodní či živnostenský rejstřík. 

Odkaz na výpis z obchodního či živnostenského rejstříku: https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-

firma.vysledky?subjektId=684819&typ=PLATNY  

4 OBJEDNÁVKA 

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro případ, že se stane vybraným dodavatelem, je vázán veškerými 

smluvními a obchodními podmínkami zadavatele uvedenými ve Výzvě k podání nabídky.  

 
1 § 187 občanského zákoníku 
2 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 
3 Např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 85/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech 
a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona o České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů.  

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=684819&typ=PLATNY
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=684819&typ=PLATNY


                                                
Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 

 3 / 4 
 

V případě, že nabídka dodavatele bude vybrána jako nejvýhodnější, dodavatel se zavazuje akceptovat 

objednávku v souladu s Výzvou k podání nabídky a také se svojí nabídkou. Dodavatel si je plně vědom, 

že jednání o úpravě smluvních a obchodních podmínek není možné. 

Objednávka bude po jejím podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v Registru smluv ve smyslu 

ust. § 4 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.  

5 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

5.1 Poddodavatelé 

Dodavatel čestně prohlašuje, že plnění veřejné zakázky nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím poddodavatele prokázat splnění základní ani profesní 

způsobilosti dle bodu 3.1 a 3.2 tohoto formuláře. 

5.2 Střet zájmů 

Dodavatel uvádí, že se seznámil s obsahem ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

které stanoví, že „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo 

jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 

se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako 

účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je 

povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní 

společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je 

neplatné.“. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů ve smyslu uvedeném výše, tj. není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 

úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující více než 

25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Výše uvedené prohlášení se vztahuje také 

na poddodavatele, prostřednictvím kterého/kterých dodavatel prokazuje kvalifikaci. 

5.3 Společná účast dodavatelů 

Pokud se o veřejnou zakázku uchází více dodavatelů společně, prokazuje základní a profesní 

způsobilost analogicky podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně.  

V případě společné nabídky dodavatel prohlašuje, že všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

ponesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně a nerozdílně (analogicky s § 103 odst. 1 

písm. f) ZZVZ).  

 
 

 

 

 

 



                                                
Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 

 4 / 4 
 

6 PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (samostatný dokument – 4 strany) 

Příloha č. 2 – Obchodní podmínky poskytování služeb Systémové podpory (maintenance) při užití 

Softwarových produktů a Služeb Online Services (samostatný dokument – 7 stran) 

Příloha č. 3 – Technické podmínky poskytování služeb Systémové podpory (maintenance) při užití 

Softwarových produktů a Služeb Online Services (samostatný dokument – 3 strany) 

Příloha č. 4 – Licenční smlouva Esri (samostatný dokument E204CW – 16 stran, samostatný dokument 

E300 – 6 stran) 

Užití licencí ArcGIS se řídí podmínkami Licenční smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 této nabídky. 

Pro případ rozporu mezi zněním této nabídky a přílohami č. 2 - č. 3 platí vždy za rozhodné znění této 

nabídky. 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností platí, že tam kde Obchodní podmínky užívají pojem: 

„nabídka společnosti ARCDATA“ míní se tím tato nabídka; 

„Cenová kalkulace“ míní se tím cenová kalkulace obsažená v čl. 2 tohoto nabídkového formuláře. 




